
J e g y z ő k ö n y v  
 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. április 27-én tartott nyílt 

üléséről (2023/VI. ülés)   

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem – Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, Dr. 

Kanász-Nagy László Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, 

Karcagi-Nagy Zoltán, Pánti Ildikó, Lengyel János, Kozma Dániel képviselők 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester, Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő 

aljegyző, Dr. Bukács Annamária irodavezető, Szabóné Fábián Éva 

humánpolitikai ügyintéző, Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, Dr. Rádi 

Norbert, a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Rendőr-főkapitányság 

főkapitánya, Dr. Karsai Lajos kapitányságvezető – Karcagi 

Rendőrkapitányság, Dr. Perge Judit, Somogyi Gabriella, Fazekas Lajosné és 

Bosnyák Imre bizottsági tagok, Kunné Nánási Mónika a Déryné Kulturális 

Központ mb. intézményvezetője, Balajtiné Sütő Margit a Madarász Imre 

Egyesített Óvoda intézményvezető-helyettese, Dr. Nagy Molnár Miklós a 

Györffy István Nagykun Múzeum igazgatója, Andrási Zoltán a Karcagi 

„Erőforrás” Vagyonhasznosító és Szolgáltató Kft. ügyvezetője, Balajti József 

a Nagykunsági Környezetvédelmi, Területfejlesztési és Szolgáltató Kft. 

ügyvezetője, Varga Nándor a Karcagi Ipari Park Kft. ügyvezetője, Kurucz 

István az ÚT-KURUCZ Kft. ügyvezetője, a sajtó munkatársai, Magyar Mónika 

ügykezelő, Donkó Gábor informatikus és Kovács Mária szervezési ügyintéző-

jegyzőkönyvvezető. 

 

Távolmaradását bejelentette: Andrási András képviselő 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, valamennyi meghívott 

vendéget, a jelenlévőket és a televíziónézőket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 10 

képviselő megjelent, az ülés határozatképes és azt megnyitotta.  

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a teljes napirendet. 

 

1. Tájékoztató a település közrend és közbiztonsági helyzetéről  

Előadó: Dr. Karsai Lajos kapitányságvezető 

 

2. Javaslat a helyi kitüntető elismerések alapításáról és adományozásáról szóló 24/2022. 

(X.28) önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

3. Javaslat Karcag Város Településszerkezeti Tervének megállapításáról szóló 309/2001. 

(VI. 20.) „kt.” sz. határozat 2022. évi 2. módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 
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4. Javaslat a Karcagi Településrendezési Terv részeit képező Karcagi Építési Szabályzat 

és Szabályozási terv megállapításáról szóló 18/2001. (VII. 4.) rendelet 2022. évi 2. 

módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

5. Javaslat a rászoruló gyermekek intézményen kívüli ingyenes nyári szünidei 

étkeztetésének időtartamára 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

6. Tájékoztató a Madarász Imre Egyesített Óvoda és a Karcag és Térsége Tehetségsegítő 

területén működő tehetséggondozói hálózat hatékony együttműködéséről 

Előadó: Balajtiné Sütő Margit intézményvezető-helyettes 

 

7. Tájékoztató a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtárban működő 

szakköri tevékenységekről 

Előadó: Kunné Nánási Mónika mb. intézményvezető 

 

8. Javaslat a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatói állásra kiírt Pályázatot 

Véleményező Bizottság létrehozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester  

 

9. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. évi 

munkatervéről szóló 253/2022. (XII.15.) "kt." sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

10. Javaslat a Karcagi Járásbíróságra történő bírósági ülnökök megválasztására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

11. Javaslat a Karcag Zöldfa u. 48/b sz. alatti bérlakások villamos energia fogyasztására 

vonatkozó megállapodás megkötésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

12. Javaslat a Karcag belterület 6515/4. hrsz.-ú ingatlant terhelő átjárási szolgalmi jog 

megszüntetésére  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

13. Javaslat a Karcag, Kertész J. u. 2. szám alatti, 25 m2 alapterületű nem lakás céljára 

szolgáló helyiség bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

14. Javaslat a VOLÁNBUSZ Zrt. 2022. évi autóbusszal végzett helyi személyszállítás 

közszolgáltatási tevékenységről szóló beszámolójának elfogadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

15. Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó:  Rózsa Sándor jegyző 

  Dr. Bukács Annamária irodavezető 

 

16. Javaslat a Karcag Város jó tanulója, jó sportolója díj adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 
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17. Javaslat a Karcag, Kertész József utca 1. 1. lph. 2. em. 6. ajtószám alatti önkormányzati 

bérlakás bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

18. Javaslat a hulladékgazdálkodási feladatok állami átszervezéséhez kapcsolódó egyes 

döntések meghozatalára 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 

 

76/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. április 27-i ülése napirendjének 

elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az ismertetett napirendet  

 

elfogadja.  

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta továbbá, hogy az 16-18-ig terjedő napirendi pontokat 

– a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 

továbbiakban: Mötv.) 46. § (2) bekezdés a) és c) pontja értelmében – zárt ülés keretében 

tárgyalja meg a Képviselő-testület.  

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül, 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

77/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

zárt ülés megtartásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 16-tól 18-ig terjedő napirendi pontokat 

– a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) 

bekezdés c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalása előtt 

köszöntésekre kerül sor. Felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy ismertesse a köszöntötteket.  
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Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Hubai Viktóriát, a Nimród Bioszálloda, Bioétterem és 

Biobolt szállodaigazgatóját, aki a Magyar Szállodák és Éttermek Szövetsége által meghirdetett 

Év Fiatal Szállodása 2022 közönségszavazáson közönségdíjat kapott. 

 

A díjhoz az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget kívánt! 

 

Felkérte Hubai Viktóriát, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester úrtól a virágot átvenni. 

 

– Hubai Viktória köszöntése, virág átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Molnárné Balogh Évát, a Karcagi Arany János Általános 

Iskola pedagógusát, aki a nemzetközi roma nap alkalmából a roma kultúráért és oktatásért, a 

hátrányos helyzetű emberek felzárkózása érdekében végzett tevékenységéért Balázs János díjat 

vett át 2023. április 11-én a Belügyminisztériumban Fülöp Attila gondoskodás-politikáért 

felelős államtitkártól. 
 

A kitüntetéshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, munkájához sok sikert és jó 

egészséget kívánt! 

 

Felkérte Molnárné Balogh Évát, legyen szíves kifáradni és Polgármester úrtól a virágot átvenni. 

 

– Molnárné Balogh Éva köszöntése, virág átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: Tájékoztatta a megjelenteket, hogy 2023. április 14-én Gödöllőn 

rendezték meg a WorldSkills-Lyon 2024 Nehézgép-szerelő versenyszám válogató-döntő 

versenyét, ahol Csala Dávid Károly tanuló III. helyezést ért el. 

 

Ugyancsak 2023. április 14-én hirdettek eredményt az „Ágazati és ágazaton belüli specializáció 

szakmai érettségi vizsgatárgyak versenye” mezőgazdasági és erdészeti gépésztechnikai 

ismeretek tantárgy országos döntőjében. Az összesített pontszámok alapján Mile Artúr Bálint 

IV. helyezést ért el, melynek jutalma a felsőfokú továbbtanuláskor adható maximális 100 plusz 

pont. 

 
Az elért eredményekhez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, munkájához sok sikert és 

jó egészséget kívánt! 

 

Felkérte Csala Dávid Károlyt és Mile Artúr Bálintot, illetve felkészítő tanáraikat Balogh István 

és Simon Gyula szakoktatókat, hogy legyenek szívesek kifáradni és Polgármester úrtól az 

ajándékot átvenni. 

 

– Csala Dávid Károly és Mile Artúr Bálint köszöntése, ajándékutalványok átadása – 

– Balogh István és Simon Gyula köszöntése, ajándékok átadása – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Gratulált a köszöntötteknek és felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, 

hogy a két testületi ülés között történt fontosabb eseményekről adjon tájékoztatást. 

 

Rózsa Sándor jegyző: Ismertette a két ülés között történt fontosabb eseményeket. 

 

2023. március 30-án a “Magyarország Legszorgalmasabb Osztálya” versenyben harmadik 

helyen végzett a Karcagi Szakképzési Centrum Varró István Technikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium 10. A osztálya. A budapesti díjátadó ünnepségen Karcag, mint „Kamaszbarát 

Önkormányzat” képviseletében Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony adta át az 

elismerést az osztálynak és osztályfőnöküknek, Vassné Szűcs Editnek.   
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2023. március 31-én ünnepelte fennállásának 10. évfordulóját a Karcagi Kátai Gábor 

Kórházban a képalkotó diagnosztika, mely évforduló alkalmából rendezett ünnepségen Nagyné 

László Erzsébet főigazgató asszony képviselte az Önkormányzatot is.  

  

Ugyanezen a napon tisztújító közgyűlést tartott a Karcagi Ipartestület Egyesület és a Karcagi 

Ipartestületért Alapítvány. Az Ipartestület új elnöke Kurucz István Norbert, az Alapítvány 

kuratóriumának új elnöke pedig Kovács Zsolt lett. A tisztújítást követő Iparos Bálon Szepesi 

Tibor polgármester úr megköszönte az eddig végzett munkáját a leköszönő elnököknek, Laczik 

Dénesnének és Kurucz István Attilának, valamint köszöntötte a megválasztott, új vezetőket. A 

rendezvényen Nagyné László Erzsébet önkormányzati képviselő asszony vett részt.  

 

2023. április 2-án a Karcagi Kátai Gábor Kórház Egészségfejlesztési Iroda és Lelki Egészség 

Központ fennállásának 5. évfordulója alkalmából az iroda munkásságát, rendezvényeit 

bemutató fotókiállításon Nagyné László Erzsébet képviselő asszony volt jelen. 

 

2023. április 3-án nyílt meg a Kunrózsa Csipkekör kiállítása a Déryné Kulturális Központban. 

A kiállítás megnyitóján Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony és Pánti Ildikó képviselő 

asszony volt jelen.  

 

2023. április 12-én a Csokonai Könyvtárban, az „Amit a szívedbe rejtesz” című költészet napi 

megemlékezésen Pánti Ildikó képviselő asszony vett részt. 

 

2023. április 13-án a Karcagi Arany János Általános Iskolában, a XII. Roma Projekt 

nyitórendezvényén Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte az iskola pedagógusát, Molnárné 

Balogh Évát, aki a nemzetközi roma nap alkalmából Balázs János-díjat vehetett át 2023. április 

11-én a roma kultúráért és oktatásért, a hátrányos helyzetű emberek felzárkózásáért végzett 

munkája elismeréseként.  

 

Szintén április 13-án a Rákbetegek Országos Szervezete Karcagi klubja és a “MINDIG VAN 

REMÉNY” Daganatos Betegekért Alapítvány szervezésében került megrendezésre a 

“MÉLTÓSÁG MEZEJE” találkozó. Az eseményen Szepesi Tibor polgármester úr mondott 

köszöntőt, majd a rendezvény végén a találkozó résztvevői a Varró úti Idősek Otthonába 

elsétálva átadták a reménységet, az élet szépségét, az élet méltóságát szimbolizáló virágokat a 

gondozottaknak. A rendezvényen Molnár Pál és Pánti Ildikó képviselők voltak jelen. 

 

2023. április 15-én a Szentannai Sámuel Református Technikum adott otthont a Kátai Gábor 

Alapítvány Jótékonysági Estjének, ahol Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte a 

résztvevőket. Az est bevételéből az Alapítvány a kórház biztonságos betegellátásához 

szükséges nagy értékű eszközöket kíván beszerezni. Az esten részt vett Nagyné László Erzsébet 

képviselő asszony. 

 

2023. április 17-én a Kádas György Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, 

Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és Kollégium Karcagi 

Tagiskolája tartotta “Más-Nap” című társadalmi érzékenyítő rendezvényét a Városi 

Sportcsarnokban. A programot, amely a fogyatékos gyermekek elfogadásáról, értékeik 

bemutatásáról szól, immár harmadik alkalommal rendezték meg. Az rendezvényt Szepesi Tibor 

polgármester úr nyitotta meg. Jelen voltak: Karcagi-Nagy Zoltán és Pánti Ildikó képviselők.  

 

2023. április 17-én Dr. Bartha Júlia – Gősi Vali: Ezüsthíd – betekintés a török lírai költészetbe 

című kötet bemutatóján, a Csokonai Könyvtárban Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony 

és Pánti Ildikó képviselő asszony vett részt az Önkormányzat képviseletében.  
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2023. április 18-án a Csokonai Könyvtárban, a Madarász Imre Egyesített Óvoda Mesevarázs 

Munkaközösségének interaktív foglalkozásán Pánti Ildikó képviselő asszony volt jelen.  

 

2023. április 20-án a Városházán Szepesi Tibor polgármester köszöntötte a Pécsi 

Tudományegyetem Bölcsészet- és Társadalomtudományi Kar Néprajz - Kulturális 

Antropológiai Tanszékének delegációját. A tanszék vezetői, tanárai, levelező és nappali 

tagozatos tanulói azért látogattak városunkba, hogy megismerjék Karcag történeti, néprajzi 

hagyományait és a Bengecseg Alapítvány Gazdaház projektjét.  

 

2023. április 20-án és 21-én XXVII.  alkalommal rendezték meg a Nagykun Diák 

Sportviadalt, melynek idén Kunhegyes városa adott otthont. A Nagykunság egyik legrangosabb 

diáksport rendezvényén öt település – Karcag, Kisújszállás, Kunhegyes, Túrkeve és 

Kunszentmárton – nyolc középiskolájának diákjai versenyeznek különféle sportágakban. A 

versenyen – sorozatban hatodik alkalommal – az első helyezést és a vándor kupát a Karcagi 

Nagykun Református Gimnázium, a harmadik helyezést pedig a Szentannai Sámuel 

Református Technikum érte el. A zárórendezvényen Szepesi Tibor polgármester úr a sikeres 

szereplésért a három karcagi középiskolát iskolánként 100-100 ezer forint értékű, sportszer 

vásárlásra jogosító ajándékutalvánnyal jutalmazta. A legeredményesebb karcagi lány 

versenyző, Szabó Zsanna Lili, a Nagykun Református Gimnázium tanulója, a 

legeredményesebb karcagi fiú versenyző pedig Ficsór Bence, a Szentannai Sámuel Református 

Technikum tanulója lett. Ők ketten szintén sportszer vásárlásra jogosító utalványt kaptak, 20-

20 ezer forint értékben. 

 

2023. április 21-én a Föld Napja alkalmából a Csokonai Könyvtárban nyílt meg Dávid Kiss 

Borbála amatőr természetfotós és Albert Krisztián preparátor munkáiból a Szárnyakat igéz 

című kiállítás. A kiállítás megnyitón Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony vett részt.  

 

2023. április 22-én rendezték meg Kisújszálláson a Horváth Tanyán a II. Nagykun 

Huszártalálkozót, Horváth György nagykunkapitány emléknapját.  A találkozó keretében a 

2020-ban tragikus hirtelenséggel elhunyt Horváth György emeritus nagykunkapitány, a 

Nagykun Nádor Huszárbandérium vezetője, alapítója, a Kunszövetség alapító-elnökségi tagja 

sírjánál Szepesi Tibor polgármester úr helyezett el koszorút az Önkormányzat képviseletében. 

 

2023. április 24-én a Madarász Imre Egyesített Óvoda „Játszd újra” kreatív alkotói kiállítást 

Sári Kovács Szilvia köszöntőjével nyílt meg a Déryné Kulturális Központban. Jelen volt Pánti 

Ildikó képviselő. 

 

2023. április 25-én a Pedagógus Nyugdíjas Klub foglalkozásán Pánti Ildikó képviselő asszony 

vett részt.  

 

2023. április 24-27. között az EUMUNICIPAL Glokalizáció Karcagon című európai uniós 

program keretében 8 nemzet találkozójára került sor. A találkozón a résztvevők 

megismerkedtek a helyi gasztronómiával, népzenével, néptánccal, meglátogatták a város 

nevezetességeit, a folyamatban lévő fejlesztéseket. A találkozó résztvevőit április 25-én a 

Városháza Kántor Sándor termében Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Jegyző úr közreműködését és ismertette, hogy 

2001 óta minden évben április 16-án tartják a holokauszt magyarországi áldozatainak 

emléknapját, arra emlékezve, hogy 1944-ben ezen a napon kezdődött a hazai zsidóság gettóba 

zárása. 
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Kérte, hogy egy perces néma felállással adózzanak a magyarországi és a karcagi áldozatok 

emlékének. 

– 1 perces néma felállás – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy napirend előtti kérdések feltevésére van 

lehetőség, a kérdések megválaszolására a napirendek megtárgyalását követően kerül sor. 

 

Napirend előtti kérdés nem hangzott el. 

  

Rátértek a napirendi pontok megtárgyalására  

 

1. napirendi pont: Tájékoztató a település közrend és közbiztonsági helyzetéről  

 
Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte Dr. Karsai Lajos alezredes kapitányságvezető urat, 

a napirend előadóját és külön köszöntötte Dr. Rádi Norbert dandártábornok urat a Jász-

Nagykun-Szolnok Vármegyei Rendőr-főkapitányság főkapitányát. Elmondta, hogy az írásos 

anyagot megkapta ugyan a Képviselő-testület, de a rendőrkapitánysági állománygyűlésen 

megkérte Kapitány urat és Főkapitány urat, hogy a képviselő-testületi ülésen is kerüljön 

bemutatásra a prezentáció, hiszen sokkal jobban és sokkal teljesebben bemutatja és sokkal 

átfogóbb képet ad a Rendőrkapitányság munkájáról, mint az írásos anyag. Megadta a szót 

Kapitányságvezető úrnak a napirenddel kapcsolatos prezentáció előadására.  

 

Dr. Karsai Lajos kapitányságvezető: Köszönte a szót és Főkapitány úrtól engedélyt kért a 

beszámoló megtartására. Köszöntötte a megjelenteket és a televízónézőket. Bevezetőjében 

elmondta, hogy minden évben a rendőrségről szóló törvény szerint a Rendőrkapitányság 

vezetője az Önkormányzat előtt beszámol a közrend és közbiztonság helyzetéről. Ebben az 

évben Polgármester úr kérésére is a hagyománytól egy picit eltérően prezentációval készült erre 

a beszámolóra, mert talán az írott anyag helyett egy ilyen prezentáció egy picit 

szemléletesebben tudja bemutatni, hogy milyen munkát is végeztek a kollégái, milyen munkát 

végeztek itt Karcag város közrendjéért. Ezt követően prezentáció keretében adott tájékoztatást 

Karcag város közrendjének és közbiztonságának helyzetéről. A prezentáció végén 

megköszönte a lehetőséget és elmondta, hogy bármilyen kérdés, megjegyzés esetén 

rendelkezésre áll. Megköszönte a figyelmet! 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Kapitányságvezető úrnak a szemléletes 

tájékoztatást. Elmondta, hogy véleménye szerint teljesen más így végighallgatni ezeket a 

statisztikai tényeket, mint amikor egy írásos anyagot kapnak és így sokkal szemléletesebb és 

átláthatóbb volt az a nagyon sokrétű munka, amelyet a Karcagi Rendőrkapitányság, illetve a 

Megyei Rendőr-főkapitányság is végez a város területén.   

 

Vitára bocsátotta az írásos anyagot is, illetve a szóbeli kiegészítéseket is és megkérdezte, hogy 

kérdése hozzászólása van-e valakinek? Pánti Ildikó képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Pánti Ildikó képviselő, az Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati Bizottság elnöke: 

Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket és külön köszöntötte Dandártábornok urat, 

illetve Kapitányságvezető urat. Hozzászólásában elmondta, hogy az elmúlt héten az 

Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati Bizottság tárgyalta a napirendet és külön 

megköszönte Kapitányságvezető úr személyes jelenlétét, hogy fontosnak tartotta az írásos 

anyag mellett bizottsági szinten is a prezentációt. Kiemelte egy mindenre kiterjedő részletes és 

és nagyon tartalmas anyagot kaptak kézhez, de kivetítőn látni még inkább szemléletesebb. 

Hangsúlyozta, hogy a közbiztonság egy település életében a legfontosabb és nemcsak egy 

település, hanem az ország és mindannyiunk életében nagyon fontos meghatározó különösen 

napjainkban.  
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Megköszönte a biztonságot szolgáló munkájukat eredményeiket, amely vármegyei szinten is 

elismerésre méltó. Megköszönte a beszámolót és Kapitányságvezető úrnak, illetve 

munkatársainak jó egészséget, a továbbiakban szép eredményeket kívánt mindannyiuk 

érdekében. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megkérdezte, 

hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban. Nagyné 

László Erzsébet képviselő asszonynak adta meg a szót.  

 

Nagyné László Erzsébet képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a jelenlévőket. 

Hozzászólásában megköszönte a tartalmas beszámolót, amelyet már bizottsági ülésen is 

tárgyaltak és a Karcagi Kátai Gábor Kórház érintett dolgozóinak megköszönte az 

együttműködést, amit a Rendőrkapitánysággal együtt akár a bűnüldözésben, szabálysértésben 

és bármilyen egyéb tevékenységben tesznek. A beszámolóban ugyan nem látható, de a Kórház 

munkatársai a nap minden órájában segítenek, főleg az ügyeleti időben és ezt követően a 

bizonyítási eljárásokban is sok segítséget tudnak biztosítani a Rendőrkapitányság részére. 

Megköszönte a Rendőrkapitányság munkáját és megköszönte a Kórház dolgozóinak is a 

munkáját. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megkérdezte, 

hogy további kérdés, hozzászólás van-e valaki részéről? Molnár Pál képviselő úrnak adta meg 

a szót. 

 

Molnár Pál képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában 

megjegyezte, hogy a prezentációban, illetve az írásos anyagban is jó néhány együttműködő 

partnert fölsorolt Kapitányságvezető úr, de a Mezőőrséget kihagyta. Felhívta a figyelmet, hogy 

a Mezőőrség is nagyon sokat dolgozik és nagyon sokat tesz Karcag város külterületén azért, 

hogy a közbiztonság olyan szintű legyen, mint amilyen szinten most van. Megkérdezte 

Kapitányságvezető urat, hogy direkt hagyta ki vagy véletlenül a mezőőrséget? 

 

Dr. Karsai Lajos kapitányságvezető: Válaszában elmondta, hogy Önkormányzatnak 

megköszönte az együttműködést annak keretében gondolta. Megjegyezte, hogy a felsorolás 

végtelen lehetne, hogy kivel működnek együtt, de természetesen köszönte a Mezőőrségnek is 

a munkáját, akár a külterületeken, akár pedig, ha közösen tevékenykednek. 

 

Molnár Pál képviselő: Megjegyezte, hogy a Polgárőrség és a Katasztrófavédelem ki van 

emelve külön és nem értette, hogy a Mezőőrséget miért nem emelte ki.  

Megjegyezte, hogy egyre több fatolvaj van, munkatársai jelentik folyamatosan a rendőrség felé, 

de mintha egy picit toleránsabb vagy elnézőbb magatartás lenne, mint az általuk megszokott 

erősebb és komolyabb rendőri intézkedés, rendőri fellépés volt korábban. Kérte 

Kapitányságvezető urat, hogy ha lehet, és ha a jogszabályok lehetővé teszik, vegyék elejét a 

falopásoknak. Most ugyan vége a télnek, de lesz még tél, lesz még hideg és ne adjanak teret 

azon bűnözőknek, akik a falopásból akarnak megélni, esetlegesen üzletszerűen megélni vagy 

éppenséggel rászorulóként. A rászorulóként történő falopást is éppen nem bűncselekménynek 

tartja, mintha üzletszerűen követik ezt el. Elmondta, hogy az elmúlt években valóban nagyon 

nagy sikereket tudtak közösen elérni a fa eltulajdonítások területén és reményét fejezte ki, hogy 

ez nem lesz emelkedő tendencia. Sajnos ebben az évben és a tavalyi év végén az volt 

tapasztalható, hogy sokkal több fatolvaj volt.  

Utolsó megjegyzésként említette, a választókörzetében, a Táncsics körúti Óvodánál elkészült 

kerékpárúttal kapcsolatban, hogy gyakran parkolnak az óvodába odalátogató, betérő szülők a 

kerékpárúton és kérte, hogy az óvoda idő végén nagyobb rendőri jelenlét legyen biztosítva, mert 

lezárják a kerékpárutat, teljesen szabálytalanul állnak meg, pedig a közelben van parkoló, meg 

tudnák oldani a parkolást. Véleménye szerint megszokásból állnak meg ott az autók, mert 
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amikor nem volt még kerékpárút, akkor megállhattak, az autók pedig kikerülték őket. 

Kapitányságvezető úr intézkedését kérte, mert elég komoly fennakadást szokott okozni. 

Megjegyezte, hogy ha az ittas vezetés szabálytalan, a szabálytalan parkolás is az. Megköszönte 

a figyelmet.  

 

Dr. Karsai Lajos kapitányságvezető: Megköszönte Képviselő úrnak az észrevételeket. 

Válaszában elmondta, hogy ezentúl nagyobb figyelmet fordítanak a kerékpárutak környékén 

történő parkolásra. Hangsúlyozta, hogy a Széchenyi sugárút mellett elkészült kerékpárútnál is 

tettek intézkedéseket és most már a kerékpárutat használják a kerékpárosok, nem a Széchenyi 

sugárúton közlekednek.  

A falopásokkal kapcsolatban még egyszer köszönte a Mezőőrség munkáját és elmondta 

továbbá, hogy semmilyen toleranciát nem gyakorolnak a jogsértést elkövetőkkel szemben, 

ugyanolyan szigorúan, akár szabálysértési őrizetbe vétellel, hogyha szabálysértési értékről van 

szó, akár pedig büntetőeljárás indításával, ha bűncselekményi értékről van szó. Képviselő úrral 

személyesen fog egyeztetni, hogy konkrétan melyik esetnél gondolta azt, hogy toleránsabban 

lépett fel az elkövetővel szemben a Rendőrség.  

 

Molnár Pál képviselő: Megjegyezte, hogy illett volna részéről is, hogy megköszönje a 

Rendőrség munkáját és gratuláljon, mert azért nagyon sok eredmény van, de úgy gondolta, 

hogy azokat is el kell mondani, amelyek előrébb vihetik a közös munkát. A falopás területén 

megcáfolta Kapitányságvezető urat, mert jóval több volt, mint az előző években. Nem érte el 

ugyan a 6-8 évvel ezelőtti szintet, de az elmúlt évben már jóval több volt. Megköszönte a 

figyelmet és még egyszer jó munkát kívánt és gratulált az előző évhez. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a hozzászólásokat és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek további kérdése, hozzászólása, észrevétele. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Kapitányságvezető úrnak, Főkapitány úrnak a 

beszámolót. Megjegyezte, ahogy a kivetítőn is látszódott, hogy a bűnesetek száma nem 

mindenhol csökken, hanem nagyon sok esetben emelkedik. Ugyanakkor az is látható és 

kiemelkedő eredmény, hogy a felderítési, a tettenérési számok folyamatosan és nagy arányban 

nőttek. Nyilvánvaló, hogy azok az élethelyzetek, amelyről Kapitányságvezető úr és Képviselő 

úr is beszélt sajnálatos módon hoznak magukkal olyan eseményeket, bűnelkövetéseket, 

amelyekre fokozottan kell figyelni és amelyeket fokozottan kell felderíteni. Természetes, hogy 

ehhez szükséges a különböző helyi önkormányzati szervezetekkel való együttműködés is és itt 

mindenképpen kiemelte azokat az együttműködéseket, amelyeket az önkormányzati 

intézményekkel, különböző szociális intézményekkel, oktatási-nevelési intézményekkel tart 

fenn a Rendőrkapitányság, hiszen nemcsak az elkövetések felderítése, hanem a prevenció is 

nagyon fontos és talán fontosabb, hiszen ha egy jogkövető nemzedék nő föl, egy jogkövető 

nemzedéket sikerül nevelni, akár a Rendőrkapitányság, akár a különböző oktatási-nevelési 

intézmények együttműködésével, akkor ezek a bűnelkövetési számok várhatóan csökkenni 

fognak. Reményét fejezte ki, hogy ez a munka meg fogja hozni gyümölcsét. Megerősítette a 

rendőrségi állománygyűlésen megfogalmazott kérését a Rendőrkapitányság munkatársai és 

vezetői felé, hogy egyfajta fokozott rendőri jelenlétet kért biztosítani a következő időszakban a 

városban, mert véleménye szerint akkor érzi jól magát, és akkor érzi biztonságban magát az 

állampolgár, a Karcagon élő és lakó közösség, hogyha látja a rendőr tevékenységét, ha látja a 

rendőri jelenlétet, ha látja a rendőrautót mozgásban és látja amikor elmegy a közterületen, hogy 

ott vannak folyamatosan. Megjegyezte, ahogy az már megfogalmazódott, a gépjárművek száma 

nőtt, ezzel együtt nőtt gyakorlatilag az iskolák körzetében, az óvodák körzetében a gépjárművek 

száma és mindenki nagyon közel szeretne megállni az iskola kapuhoz, az óvoda kapuhoz és ez 

okozhat konfliktust. Reményét fejezte ki azzal kapcsolatban is, hogy a rendőri jelenléttel ez a 
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probléma is megoldódik. Külön kiemelte és örömtelinek nevezte, hogy súlyos sérüléssel járó 

baleset nem történt ennek ellenére sem, de bízik benne, hogy a fokozott odafigyelésnek 

továbbra is ez lesz az eredménye. 

Megköszönte Főkapitány úrnak, Kapitányságvezető úrnak az együttműködést, a sok-sok 

munkát, amelyet elvégeztek az előző évben, hiszen a prezentációból is kiderült, hogy nagyon 

nagy leterhelést kapott a Főkapitányság, a Karcagi Rendőrkapitányság is, hiszen nagyon 

szerteágazó az a munka, amelyet végeznek a vandál rendészeti feladatoktól kezdve a különböző 

iskolai szociális munkán keresztül és még ide sorolható a drogprevenció is. Megjegyezte, hogy 

nem is lehet felsorolni, mennyire széles spektrumú az a munka, amelyet végeznek a napi munka 

során és megköszönte az állomány valamennyi tagjának azt az odafigyelést, amelyet a nap 24 

órájában, végeznek, hiszen vannak olyan munkakör, amely nem 8 órából áll és nem akkor 

kezdődik, amikor belép a Kapitányság épületébe és onnan kilépve véget ér, hanem napi 24 

órában végzik azt a munkát, amely a város közbiztonságának javulását szolgálja. Még egyszer 

megköszönte Kapitányságvezető úrnak, Főkapitány úrnak a beszámolót, további erőt, 

egészséget és jó munkát kívánt az állomány valamennyi tagjának.  

 

Szavazásra bocsátotta a beszámolót és kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra.  

 

78/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

Karcag város közrendjének és közbiztonságának helyzetéről 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Karcagi Rendőrkapitányság Karcag 

város közrendjének és közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolót 

 

e l f o g a d j a. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Rendőrkapitányság, 5300 Karcag, József Attila utca 2. 

 

Szepesi Tibor polgármester: A szavazást követően köszöntötte Dr. Rádi Norbert főkapitány 

urat abból az alkalomból, hogy a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Rendőr-főkapitányság 

főkapitányát, rendőrségi főtanácsost Szent György Nap, a Rendőrség Napja alkalmából Pintér 

Sándor belügyminiszter javaslatára dandártábornokká léptette elő Novák Katalint köztársasági 

elnök. Az előléptetéshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált további sok sikert és jó 

egészséget kívánt.  

– Dr. Rádi Norbert köszöntése, ajándék átadása – 

 

Dr. Rádi Norbert: Megköszönte a megemlékezést és megköszönte az Önkormányzat támogató 

együttműködését. 

 

Szepesi Tibor polgármester: 5 perc szünetet rendelt el. 

 

A szünetet követően folytatták a napirendek megtárgyalását. 
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2. napirendi pont: Javaslat a helyi kitüntető elismerések alapításáról és 

adományozásáról szóló 24/2022. (X.28) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. október 27-én fogadta el a helyi kitüntető elismerések 

alapításáról és adományozásáról szóló rendeletet. Az elmúlt időszakban a rendelet tartalmi 

felülvizsgálata során megállapításra került, hogy egyes szakaszai pontosításra és kiegészítésre 

szorulnak, ezért célszerű a rendeletet módosítani, az idei díjak adományozásával kapcsolatos 

döntések előtt. Különböző fenntartói változások miatt szükséges a pedagógiai díjnál a 

pedagógus mellé a szakoktató megnevezése, illetve szükséges a közbiztonságért díj módosítása 

is. Mivel egységes szerkezetbe kerültek a városi díjak adományozásának rendje, így célszerű 

néhány rendeletet hatályon kívül helyezni.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek 

ezzel kapcsolatban. Dr. Kanász-Nagy László képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Dr. Kanász-Nagy László képviselő, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a javaslatot az Ügyrendi 

és Jogi Bizottság megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, 

valakinek van-e további kérdése, hozzászólása.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a javaslatot és kérte, hogy aki támogatja, 

az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra.  

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének  

5/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelete 

a helyi kitüntető elismerések alapításáról és adományozásáról szóló  

24/2022. (X.28) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és 

i) pontjában meghatározott jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 3. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint 

állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott 

felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

A helyi kitüntető elismerések alapításáról és adományozásáról szóló 24/2022. (X. 28.) 

önkormányzati rendelet 9. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A Karcag Város Pedagógiai Díj egy óvoda pedagógusnak, egy – legfeljebb két – általános 

iskolai és egy középfokú nevelési-oktatási intézményben tanító pedagógusnak és szakoktatónak 

adományozható, akik kimagasló nevelő-oktató munkát végeznek. 

(2) A Karcag Város Pedagógiai Díj adományozására javaslatot tehenek: 

a) Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, 
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b) Karcag Városi Önkormányzat Bizottságai, 

c) a városban székhellyel, telephellyel rendelkező nevelési-oktatási intézmények vezetői, 

szülői szervezetei, az intézmény fenntartójának a támogatásával, 

d) társadalmi és szakmai szervezetek,  

e) magánszemélyek.” 

 

2. § 

A helyi kitüntető elismerések alapításáról és adományozásáról szóló 24/2022. (X. 28.) 

önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Karcag Város Közbiztonságáért Díj annak a személynek, illetve szervezetnek 

adományozható, aki (vagy amely) a város és lakossága közrendjének, közbiztonságának 

érdekében kiemelkedő, illetve eredményes rendészeti és igazgatási munkát végez.” 

 

3. § 

Hatályát veszti a „Polgármesteri Dicséret” elismerésről és annak adományozási rendjéről szóló 

11/2022. (IV. 29.) önkormányzati rendelet. 

 

4. § 

Ez a rendelet 2023. április 29-én lép hatályba, és 2023. április 30-án hatályát veszti. 

 

 

K a r c a g, 2023. április 20. 
 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester              jegyző 

 

 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Általános indokolás 

  

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi kitüntető elismerések alapításáról és 

adományozásáról szóló rendeletet alkotott. Az elmúlt időszakban elvégezte rendelet tartalmi 

felülvizsgálatát, amelynek során megállapításra került, hogy a rendelet egyes szakaszai 

pontosítása, kiegészítése érdekében célszerű a rendeletet módosítani. 

  

Részletes indokolás 

  

1. §-hoz 

„Karcag Város Pedagógiai Díj” adományozásáról rendelkezik. 

   

2. §-hoz 

„Karcag Város Közbiztonságáért Díj” adományozásáról rendelkezik. 

  

3. §-hoz 

Korábbi rendelet hatályon kívül helyezéséről rendelkezik. 

  

4. §-hoz 

Hatályba lépésről és hatályvesztésről rendelkezik. 
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 3. napirendi pont: Javaslat Karcag Város Településszerkezeti Tervének 

megállapításáról szóló 309/2001. (VI. 20.) „kt.” sz. határozat 2022. 

évi 2. módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a módosítás 

folyamatban van, a módosítással érintett településrész az írásos anyagban lévő térképen 

megtalálható, amely a berekfürdői kerékpárút. A Magyar Közút kivitelezésében 2020 és 2024 

között a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegye Alföldi Kerékpárút, kerékpározható közutat 

szeretne létesíteni ugye 3401-es összekötő úton, amely egyes részei érintik Karcag 

közigazgatási területét is. Így a tervezett fejlesztés megvalósítása érdekében válik szükségessé 

a hatályos településrendezési eszközök módosítása. 

 

Vitára bocsátotta az anyagot és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra és elfogadásra bocsátotta a javaslatot és kérte, hogy 

aki egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra a javaslat. 

 

 

79/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

Karcag Város Településszerkezeti Tervének megállapításáról szóló 309/2001. (VI. 20.) 

„kt.” sz. határozat 2022. évi 2. módosításáról 

 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország 

(továbbiakban: Képviselő-testület) helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. 

§ (l) bekezdés l. pontjában biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1./ Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Karcag Város Településszerkezeti 

Tervének megállapításáról szóló 309/2001. (VI.20.) „kt” sz. határozatának mellékletét képező 

„T1” jelű „Településszerkezeti terv egységes szerkezetben (közigazgatási terület)” elnevezésű 

tervlapja helyébe jelen határozat 1. mellékletét képező „T1” jelű „Településszerkezeti terv 

egységes szerkezetben (közigazgatási terület)” elnevezésű szerkezeti tervlap lép. 

 

Erről értesül: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. MAGYAR KÖZÚT NZRT. Hesz Gábor (1024 Debrecen, Fényes Elek u. 7-13. 

6. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr. Sebestény Gy. út 24/A II/6  

7. KVÖ Önkormányzati tanácsadója, helyben  

8. Kőszeghy Ábel tervező, Debrecen 

 

 

Az 79/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat mellékletei jelen jegyzőkönyv  

1. sz. mellékletét képezik. 
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4. napirendi pont: Javaslat a Karcagi Településrendezési Terv részeit képező Karcagi 

Építési Szabályzat és Szabályozási terv megállapításáról szóló 

18/2001. (VII. 4.) rendelet 2022. évi 2. módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a javaslat az előző 

napirendhez kapcsolódik, hiszen javaslat a karcagi településrendezési tervrészeit képező 

karcagi Építési Szabályzatát és Szabályozási Terv megállapításáról szóló rendelet 

módosítására. Kiemelte, hogy a megépítendő kerékpárút létesítése érdekében szükséges a 

címben is szereplő Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosítása, amelyről természetesen 

a mellékletben szerepel minden olyan szükséges információ, amely alátámasztja a rendelet 

módosítását. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése hozzászólása van-e valakinek a 

napirendi ponttal kapcsolatban.  

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Hangsúlyozta és szükségesnek tartotta, hogy ez a kerékpárút 

folytatódjon és a 3401-es út teljes hosszában meg tudjon valósulni, hiszen ezzel kapcsolódik 

majd ahhoz a fejlesztéshez, amely a 34-es út erősítését és a mellette való kerékpárút megépítését 

is támogatja és így összeköttetésbe kerülhet Karcag gyakorlatilag a Tisza-tóval kerékpárúton.  

Szavazásra bocsátotta a napirendet és mindenképpen támogatásra javasolta. Kérte, hogy aki 

egyetért a javaslattal, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra a javaslat. 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének  

6/2023. (IV. 28.) önkormányzati rendelete 

a Karcagi Településrendezési Terv részeit képező Karcagi Építési 

Szabályzat és Szabályozási terv megállapításáról szóló  

18/2001. (VII.4.) rendelet 2022. évi 2. módosításáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm.rendelet 62. § (1) bekezdés szerinti 

partnerek és az állami főépítészi, környezetvédelmi és természetvédelmi, népegészségügyi, 

közlekedési hatósági, örökségvédelmi, talajvédelmi, ingatlanügyi, és földügyi igazgatási 

hatáskörben eljáró Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal, erdészeti hatáskörben 

eljáró Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal, közlekedési, népegészségügyi hatáskörében 

eljáró Budapest Főváros Kormányhivatala, Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága, 

Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága, Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Országos Vízügyi Főigazgatóság, Közép-Tisza-vidéki 

Vízügyi Igazgatóság, Építésügyi és Közlekedési Minisztérium Vasúti Hatósági Főosztály, 

Építésügyi és Közlekedési Minisztérium Léginavigációs és Repülőtéri Hatósági Főosztály, 

Építésügyi és Közlekedési Minisztérium Hajózási Hatósági Főosztály, Nemzeti Földügyi 

Központ, Honvédelmi Minisztérium Állami Légügyi Főosztály, Honvédelmi Minisztérium 

Hatósági Főosztály, Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Rendőr-főkapitányság, Nemzeti 
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Média- és Hírközlési Hatóság, Jász-Nagykun-Szolnok Vármegye Önkormányzata, Hajdú-

Bihar Vármegye Önkormányzata, Kenderes Városi Önkormányzat, Kunmadaras Nagyközség 

Önkormányzata, Kisújszállás Város Önkormányzata, Kunhegyes Város Önkormányzata, Bucsa 

Község Önkormányzata, Berekfürdő Községi Önkormányzat, Püspökladány Város 

Önkormányzata, Nádudvar Város Önkormányzata, valamint a településfejlesztéssel, 

településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi 

szabályairól szóló 14/2017. (X. 27.) önkormányzati rendelete alapján a település közigazgatási 

területén ingatlannal rendelkezni jogosult természetes vagy jogi személyek, jogi 

személyiséggel nem rendelkező szervezetek, a karcagi székhellyel, telephellyel rendelkező 

gazdálkodó szervezetek, a karcagi székhellyel bejegyzett civil szervezetek és a környezet 

védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 98. § (2) bekezdés c) pontja 

alapján a településrendezési eszközök véleményezési eljárásába - a partnerségi egyeztetés 

megkezdése előtt legalább 30 napnál korábban - a polgármesternél az elektronikus ügyintézés 

és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvényben 

meghatározott elektronikus úton bejelentkező egyéb szervezet véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Karcagi Településrendezési Terv részeit képező Karcagi Építési Szabályzat és 

Szabályozási terv megállapításáról szóló KARCAG VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 18/2001. (VII.4.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Karcagi Településrendezési Terv részeit képező Karcagi Építési Szabályzat és 

Szabályozási terv megállapításáról szóló KARCAG VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 18/2001. (VII.4.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 3. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. április 29-én lép hatályba, és 2023. április 30-án hatályát veszti. 

 

K a r c a g, 2023. április 20. 

 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester         jegyző 
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Végső előterjesztői indokolás 

Á L T A L Á N O S  I N D O K O L Á S 

  

a Karcagi Településrendezési Terv részeit képező Karcagi Építési Szabályzat és 

Szabályozási terv megállapításáról szóló 18/2001. (VII.4.) számú rendelet  

2022. évi 2. módosításához 

  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat) vonatkozó rendelkezése 

alapján a jogszabály tervezetéhez a jogszabály előkészítője indoklást csatol. 

Karcag VárosI Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló, többször módosított 1997. évi LXXVIII. törvény, illetve a településtervek 

tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési 

sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet előírásait figyelembe véve 

módosíttatja a településrendezési terveit, melyek közül a Helyi Építési Szabályzat és 

Szabályozási terv módosítása önkormányzati rendelettel hagyandó jóvá. 

Az Állami Főépítész a véleményezési eljárás lefolytatását követően végső szakmai véleményt 

adott az elkészített rendezési terv módosításáról, melyet nem kifogásolt, az általa kért javítások 

a terveken átvezetésre kerültek. 

Tervdokumentáció – melynek része Karcag város Helyi Építési Szabályzata – eljárási és 

szakmai szempontból alkalmas jóváhagyásra. 

A rendelet módosítását indokolta a területen működő vállalkozások fejlesztési lehetőségeinek 

biztosítása, a Képviselő-testületi határozattal megerősített módosítási igény megvalósítása. 

A rendelet módosítás hatályba léptető rendelkezése a Jat. vonatkozó előírásai alapján került 

meghatározásra. 

  

R É S Z L E T E S  I N D O K O L Á S 

  

1. § 

A Karcagi Építési Szabályzat kiegészítéséről a Karcagi Építési Szabályzat és Szabályozási 

terv 1.mellékletét képező „SZ1” jelű „Szabályozási Terv-külterület” című tervlap cseréjéről, 

valamint a 3. mellékletét képező ”J2” jelű „Jelmagyarázat a szabályozási tervhez” című 

tervlap cseréjéről rendelkezik 

  

2. § 

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 

 

Az 6/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelet mellékletei jelen jegyzőkönyv  

2. sz. mellékletét képezik. 

 

5. napirendi pont: Javaslat a rászoruló gyermekek intézményen kívüli ingyenes nyári 

szünidei étkeztetésének időtartamára 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a települési 

önkormányzat számára kötelező feladat a szünidei gyermekétkeztetés keretében a déli meleg 

étkezés a hátrányos helyzetű gyermekek és a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 

részesülő, halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek részére ingyenesen biztosítani. Ahogy 

az írásos anyag is tartalmazza, 2023. június 19-től 2023. augusztus 18-ig 45 munkanapon 

keresztül tud megvalósulni a nyári szünetben ez a fajta támogatás a rászoruló gyermekek 

számára. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e ezzel 

kapcsolatban valakinek. Nagyné László Erzsébet képviselő asszonynak adata meg a szót. 
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Nagyné László Erzsébet képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: 

Megköszönte a szót és ismét köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a 

Karcag Városi Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottsága tárgyalta a napirendi 

pontot, támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

Ugyanakkor felhívta a televíziónézők és az érintettek figyelmét arra, hogy akik az igénylési 

körbe tartoznak, azok minél többen igényeljék és az igénylők közül minél többen vegyék is 

igénybe ezt a kötelező szolgáltatást, amit ellát az Önkormányzat. Elmondta, hogy sajnos az 

elmúlt évek tapasztalatai azt mutatták, hogy nem is igényelték annyian, mint amennyien 

jogosultak voltak rá és még kevesebb az igénylők és az ténylegesen igénybe vevőknek az 

aránya. Ezért is kérte, hogy ezután is vegyék igénybe ezt a szolgáltatást, hogy ne menjen kárba 

ez a sok munka és megfőzött étel. Megköszönte résztvevő ellátást biztosító közétkeztetők, a 

Városgondnokság és a Polgármesteri Hivatal munkáját is. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és elmondta, 

látható a tavalyi, illetve a tavaly előtti évben is, hogy azok, akik igényelték ezt a lehetőséget, 

nagyon sokan nem éltek utána vele. Megköszönte Képviselő asszonynak, hogy erre külön 

felhívta a figyelmet és hangsúlyozta, hogy aki kéri, igényli és lehetősége van rá, azok számára 

természetesen biztosítják ezt a lehetőséget ingyenesen, de nyomatékosan kérte, hogy ha valaki 

kérte, akkor az vegye is igénybe ezt a lehetőséget. 

 

Megkérdezte, hogy további kérdés, hozzászólás van-e valaki részéről?  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta és elfogadásra javasolta a napirendet, és 

megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

80/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

a rászoruló gyermekek intézményen kívüli ingyenes nyári szünidei étkeztetésének 

időtartamáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

8. pontjában biztosított jogkörében eljárva, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/C. § (1) bekezdés a) pontjában megjelölt 

feladatkörében eljárva az alábbiak szerint: 

 

1. A Karcag Városi Önkormányzat a 2023. évre eső nyári szünetben az ingyenes nyári 

szünidei gyermekétkeztetést 2023. június 19. napja és 2023. augusztus 18. napja közé 

eső 45 munkanapon keresztül valósítja meg. 

Az étkeztetés első napja:  2023. június   19.  (hétfő) 

Az étkeztetés utolsó napja: 2023. augusztus  18. (péntek) 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Irodáját és 

a Költségvetési Csoportot, valamint a Városi Önkormányzat Városgondnokságát a jelen 

határozatból eredő szükséges intézkedések megtételére, valamint a szünidei 

gyermekétkeztetéssel kapcsolatos feladatok végrehajtására. 

Felelős:  Dr. Bukács Annamária Igazgatási és Szociális irodavezető 

   Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó irodavezető 
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Határidő:  2023. augusztus 30. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Városi Önkormányzat Városgondnoksága, Karcag Villamos u. 109. 

3. Szent Pál Marista Általános Iskola (Igazgatási és Szociális Iroda által) 

4. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési Csoport, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

 

6. napirendi pont: Tájékoztató a Madarász Imre Egyesített Óvoda és a Karcag és 

Térsége Tehetségsegítő területén működő tehetséggondozói 

hálózat hatékony együttműködéséről 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a napirend előadója 

Balajtiné Sütő Margit intézményvezető-helyettes, aki megküldte a beszámolót, amely nagyon 

részletesen tartalmazza azt a sokrétű munkát, amelyet a Tehetségsegítő Tanács, illetve a 

Madarász Imre Egyesített Óvoda szakemberei látnak el most már hosszú éveken, évtizedeken 

keresztül. Megemlítette, hogy a holnapi napon kerül megtartásra majd az a szakmai fórum és 

szakmai program, amely ennek a munkának az éves kiteljesedése, hiszen be fogják mutatni 

szakmai előadásokon keresztül azt a sokrétű munkát, amelyet végeznek. Megköszönte az óvoda 

valamennyi dolgozójának és vezetőjének azt a munkát, amelyet elvégeznek, hiszen nemcsak a 

hátrányos helyzetű gyermekekkel kell foglalkozni kiemelten, hanem külön kiemelten kell 

foglalkozni azokkal a tehetséges gyerekekkel, akik valamilyen szinten és valamilyen területen 

kiemelkedőt tudnak mutatni és kiemelkedő tehetséget mutatnak. Az ő gondozásuk fejlesztésük 

már óvodás korban is el kell, hogy kezdődjön és utána majd nyilván ez tud folytatódni az 

általános vagy középiskolás korban. Megköszönte az óvoda munkatársainak munkáját és azt a 

kiemelt figyelmet, amelyet az óvodáskorú gyermekek tehetséggondozása területén folytatnak.  

 

Vitára bocsátotta a javaslatot és megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Dr. 

Pintér Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Dr. Pintér Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: 

Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat 2023. április 17-i Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága ülésén a napirendi 

pont tárgyalásra került. Az ülésen jelen volt Balajtiné Sütő Margit intézményvezető-helyettes 

asszony és a napirendi pontot részletesen tárgyalták. A statisztikai háttérhez kiemelte, hogy a 

Madarász Imre Egyesített Óvodai Intézményeiben összesen 8 telephelyen 20 különböző 

tehetséggondozó műhely működik, amelyben 159 karcagi óvodás tehetséggondozása oldott 

meg, nem is beszélve, természetesen az egyházi óvodákban végzett tevékenységről. 

Intézményvezető-helyettes asszony a bizottsági ülésen is elmondta, hogy egy kiváló pedagógiai 

gárda, a legtöbb esetben szakvizsgázott, akár tehetséggondozási szakvizsgával rendelkező 

pedagógusok végzik ezt a tehetséggondozást, amely nyilvánvalóan része a Karcag és Vidéke 

Tehetséggondozó Hálózatnak. A megküldött anyagban ugyan nincs benne, viszont kiemelésre 

méltónak és mindenképpen fontosnak tartotta, hogy a Madarász Imre Egyesített Óvoda 3. 

alkalommal nyerte el az Oktatási Hivatal bázisintézménye kitüntető címet, amely egy 3 évre 

megítélhető cím, és ezt már az intézmény harmadik alkalommal nyerte el. Ez mindenképpen 

arra utal, hogy a város fenntartásában, az Önkormányzat működésében feladatát teljesítő 

Madarász Imre Egyesített Óvoda kimondottan magas szakmai színvonalat képvisel. Gratulált 

az óvoda vezetőségének és gratulált az óvoda pedagógiai állományának és minden jót kívánt a 

jövőbeni tevékenységükhöz. Megköszönte a figyelmet.  
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Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek. Pánti Ildikó képviselő asszonynak adta meg a 

szót.  

 

Pánti Ildikó képviselő Megköszönte a szót és köszöntötte ismét a megjelenteket. Pintér 

képviselő úr hozzászólását kiegészítve elmondta, hogy nagyra értékeli az óvoda vezetés, óvodai 

egység vezetőjének a tevékenységében, hogy kihasználják azokat a kapcsolódási pontokat, 

amely a városban számukra adódik. Megjegyezte, hogy a város kulturális, oktatási élete 

rendkívül sokoldalú és a kapcsolódási pontok megvannak az óvoda egység munkájában ezen a 

területen is és élnek is azzal a lehetőséggel. Kiállításokkal, népművészekkel, olyan emberek 

meghívásával és tevékenységének bemutatásával, amely hasznos számukra, ugyanakkor a 

város értékét is képviselik. A várossal együtt élnek és megtalálják azokat a kapcsolódási 

pontokat. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony kiegészítését és megkérdezte, 

hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: További jó munkát kívánt a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

valamennyi dolgozójának a holnapi napra pedig sikeres konferenciát és szakmai fórumot. 

Elfogadásra javasolta a napirendet és kérte, hogy aki egyetért vele, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag elfogadásra került a beszámoló. 

 

81/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

a Madarász Imre Egyesített Óvoda és a Karcag és Térsége Tehetségsegítő Tanács 

területén működő tehetséggondozói hálózat hatékony együttműködéséről 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Madarász Imre Egyesített Óvoda és a 

Karcag és Térsége Tehetségsegítő Tanács területén működő tehetséggondozói hálózat hatékony 

együttműködéséről szóló beszámolót 

e l f o g a d j a. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Madarász Imre Egyesített Óvoda, 5300 Karcag, Táncsics krt. 17. 

 

7. napirendi pont: Tájékoztató a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtárban működő szakköri tevékenységekről 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendi pontot és elmondta, hogy napirend 

előadója Kunné Nánási Mónika megbízott intézményvezető asszony, aki nem tud jelen lenni 

személyesen a képviselő-testületi ülésen, de az írásos anyagot megkapták, amely nagyon 

sokrétűen és nagyon színesen mutatja be azt a tevékenységet, amelyet a Déryné Kulturális 

Központban szakköri tevékenységként végeznek. Februárban került az Intézmény kötelező 

beszámolója megtárgyalásra, de az a beszámoló nem tartalmazta ennyire részletesen a szakköri 

tevékenységet, most viszont egy nagyon részletes tájékoztatót kaptak. 
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Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek a 

napirenddel kapcsolatban? Dr. Pintér Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Dr. Pintér Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: 

Megköszönte a szót és ismét köszöntötte a megjelenteket. Elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottságának 2023. április 17-i ülésén a napirendi 

pontot megtárgyalta, ahol Intézményvezető asszony részletesen bemutatta a napirendet. A 

tájékoztatóban 10 olyan szakköri foglalkozás, akár a szépkorúak, akár más generációk karcagi 

foglalkoztatása, kulturális kapcsolódási pontjai szerepelnek, amelyet a Déryné Kulturális 

Központ instruktorai szerveznek. Hozzátette, hogy a Déryné Kulturális Központ nemcsak ilyen 

foglalkozásoknak ad helyet, hanem külső megkeresésre, civil szervezetek, baráti körök 

összejöveteleinek is helyszínt ad akár alkalmi, akár rendszeres jelleggel. Ilyenek a Dérynében 

működő társasjátékos szakkörök. Hangsúlyozta, hogy Déryné Kulturális Központ egy 

rendkívül értékes, rendkívül hasznos munkát végző, a kulturális közösségépítés, illetve a 

közösségi kapcsolatok fenntartása terén rendkívül fontos szerepet tölt be a városban, amelyhez 

gratulált az Intézmény munkatársainak. A napirendi pontot támogatásra, elfogadásra javasolta. 

Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Az Önkormányzat nevében gratulált az Intézménynek, illetve a 

szakkörvezetőknek, a szakkört irányító munkatársaknak, akik elvégzik ezt a feladatot, és ahogy 

Képviselő úr is fogalmazott, nagyon fontos az a közösségépítő vállalás, az a közösség építő 

munka, amelyet a szakkörök végeznek azok mellett, akik nemcsak ebben az Intézményben 

végeznek közösségépítő munkát. Emlékeztette a jelenlévőket, hogy nemrég kapott kitüntető 

díjat a Karcag Városi Önkormányzat a Nemzeti Művelődési Intézettől a város közösségépítő 

munkájáért, amelyben nagy szerepe volt a városi civil szervezeteknek, és nagyon nagy szerepe 

volt annak a szakköri és közösségépítő munkának is, amelyet a Déryné Kulturális Központban 

végeznek.  Emlékeztette továbbá a megjelenteket, hogy az Önkormányzat tagja lett a Magyar 

Közösségépítők Értékszövetsége Egyesületnek, hiszen Alpolgármester asszony vette át szintén 

nemrég a Látópont kitüntető címet, amelyet az Egyesület adományozott a Karcag Városi 

Önkormányzatnak. Hangsúlyozta, hogy minden olyan munka, amely a városi civil 

szervezetekben zajlik közösség építésként és minden olyan munka, amely a Déryné Kulturális 

Központban szakkörökön keresztül valósul meg és közösségépítő tevékenységet folytat, az 

nagyon fontos az Önkormányzat számára és nagyon fontos az itt élők számára is. Megköszönte 

az elvégzett a munkát, további erőt, egészséget és kitartást kívánt az Intézmény munkatársainak 

és azt kívánta, hogy legyenek minél többen tagjai ezeknek a szakköröknek, látogassák ezeket a 

közösségi színtereket hiszen ezek azért vannak, hogy jól érezzék magukat és egy olyan 

közösség tagjai lehessenek akár intézményen belül, akár pedig a civil szervezeteken keresztül, 

ahol jó lenni és jó együtt dolgozni, együttműködni.  

 

Elfogadásra javasolta a napirendet, és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért, 

az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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82/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtárban működő szakköri 

tevékenységekről 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport 

Központ és Könyvtárban működő szakköri tevékenységekről szóló beszámolót 

 

e l f o g a d j a. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár,  

5300 Karcag, Dózsa György út 5-7. 

 

8. napirendi pont: Javaslat a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatói állásra kiírt 

Pályázatot Véleményező Bizottság létrehozására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, ahogy a februári képviselő-

testületi ülésen elfogadták, a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatói álláshely betöltésére 

pályázatot írt ki az Önkormányzat, amely pályázat benyújtásának határideje 2023. március 31. 

volt. Ahogy a jogszabályok előírják, 30 napon belül véleményezni kell a beérkezett 

pályázatokat, erre pedig egy Pályázatot Véleményező Bizottságot kíván létrehozni az 

önkormányzattal, hogy a határozati javaslat is tartalmazza. A bizottság elnökének Gyurcsek 

János alpolgármester urat javasolta, tagjainak Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselőket, 

valamint a bizottság tagjának kérték föl és így a bizottság tagjának elfogadni Rónyai László 

urat, a Nemzeti Művelődési Intézet megyei közművelődési referensét javasolta. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek a 

napirenddel kapcsolatban?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Elfogadásra javasolta a napirendet, és megkérte a Képviselő-

testület tagjait, hogy aki egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

83/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

A Györffy István Nagykun Múzeum igazgatói állásra kiírt Pályázatot Véleményező 

Bizottság létrehozásáról 

  

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 2. pontjában, 

és a kulturális intézményben foglalkoztatottak munkaköreiről és foglalkoztatási 

követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának rendjéről, valamint egyes 

kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 39/2020. (X.30.) EMMI rendelet 6. § 

paragrafusában foglaltak figyelembevételével a következő határozatot hozza: 
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1. A Képviselő-testület a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatói állásra kiírt 

Pályázatot Véleményező Bizottságot hoz létre.  

2. A Bizottság elnöke: Gyurcsek János 

                      tagjai: Pánti Ildikó 

           Pintér Zoltán Árpád 

Rónyai László a Nemzeti Művelődési Intézet közművelődési 

referense 

3. A Bizottság feladata: A pályázat törvényességi szempontból történő értékelése, a 

pályázó meghallgatása, valamint a pályázat véleményezése és erről a Képviselő-testület 

tájékoztatása. 

4. A Bizottság az igazgató kinevezésének napjáig gyakorolja feladat- és hatáskörét 

5. A Képviselő-testület felhívja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda 

humánpolitikai ügyintézőjét, hogy a pályázati eljárással kapcsolatos intézkedéseket 

tegye meg. 

 

Felelős: Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző 

Határidő: 2023. április 30.  

 

  Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

6. Györffy István Nagykun Múzeum, Karcag Kálvin u. 4. 

 

 

9. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2023. évi munkatervéről szóló 253/2022. (XII.15.) "kt." sz. 

határozat módosítására 

 
 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy egy technikai 

módosítást tartalmaz a javaslat, mert a hónap végi feladatok, a pünkösdi előkészületek és a 

különböző rendezvények miatt célszerűnek látszik a képviselő-testületi ülés napját 2023. május 

30-ról 2023. május 23-ára előre hozni. Így tudják biztosítani azt, hogy azokat a napirendi 

pontokat meg tudják tárgyalni, amelyek kötelező jellegűek a májusi testületi ülésen és hogy 

határozatképes is legyen a Képviselő-testület ebben az időpontban. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e ezzel 

kapcsolatban valakinek.  

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és kérte, hogy aki elfogadja, 

az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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84/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. évi munkatervéről szóló 

253/2022. (XII.15.) "kt." sz. határozat módosításáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 12/2014. (X.31.) önkormányzati 

rendelete – az SZMSZ – II. fejezet 5. § (3) bekezdése alapján a 2023. évi munkatervét az 

alábbiak szerint módosítja:  

 

A 253/2022. (XII.15.) "kt." sz. határozat melléklete helyébe a jelen határozat melléklete lép. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal irodavezetői, Helyben 

6. Javaslatot készítők, Helyben 

7. Karcag Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, 

lakóhelyükön, 

 

Az 84/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat melléklete jelen jegyzőkönyv  

3. sz. mellékletét képezik. 

 

10. napirendi pont: Javaslat a Karcagi Járásbíróságra történő bírósági ülnökök 

megválasztására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy Magyarország 

Alaptörvénye, a bíróság fejezetének 22. cikk (2) bekezdése értelmében törvény által 

meghatározott ügyekben és módon nem hivatásos bírák is részt vesznek az ítélkezésben. A 

2019-ben megválasztott ülnökök megbízatása lejár, így szükséges új ülnökök megválasztása. 

A köztársasági elnök 2023. március 7. és 2023. április 30. napja közé eső időtartamra tűzte ki 

az ülnökök megválasztásának határidejét. Az Országos Bírósági Hivatal elnöke 4 főben 

határozta meg a fiatalkorúak elleni büntetőeljárásban a Karcagi Járásbíróság illetékességi 

területén eljáró pedagógus, illetve nem pedagógus ülnökeinek számát. A határozati javaslat 

tartalmazza a 4 jelölt nevét, akik becsatolták az elfogadó nyilatkozatot és természetesen 

lehetőség van az ő ülnöki megválasztásukra, ennek jogi akadálya nincs. 

 

Vitára bocsátott a napirendet és megkérdezte, hogy kérdés, hozzászólás van-e esetleg ezzel a 

napirenddel kapcsolatban?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és kérte, hogy aki elfogadja, 

az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

85/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcagi Járásbíróságra történő bírósági ülnökök megválasztásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) 

pontjában meghatározott jogkörében és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 



24 

 

évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva - figyelemmel 

a Köztársasági Elnök KEH/1323-2/2023. számú határozatára és a bírák jogállásáról és 

javadalmazásáról szóló 2011. évi CLXII. törvény 215. § (1) bekezdésére - a Karcagi 

Járásbíróságra 

4 éves időtartamra 

 

pedagógus és nem pedagógus ülnöknek az alábbi személyeket megválasztja: 

1. Molnárné Balogh Éva  5300 Karcag, Maros utca 13/a. 

2. Kacsándi Bernadett  5300 Karcag, Szent István sgt. 18/B. I/2. 

3. Takács Mónika   5300 Karcag, Zöldfa utca 5. 

4. Dr. Bukács Annamária  5300 Karcag, Bethlen Gábor utca 16. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai - lakhelyeiken 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Megválasztott pedagógus ülnökök - lakhelyeiken 

6. dr. Szabó István, a Karcagi Járásbíróság elnöke Karcag, Kossuth tér 5. 

 

11. napirendi pont: Javaslat a Karcag Zöldfa u. 48/b sz. alatti bérlakások villamos 

energia fogyasztására vonatkozó megállapodás megkötésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet, és elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat tulajdonában áll a Karcagi Kátai Gábor Kórház területén lévő 6 db ún. 

„orvoslakás”, melyek villamosenergia-ellátását a Kórház biztosítja. 2023. január 1-jétől a 

villamos energia ellátását már magasabb piaci áron biztosították, azonban egy megjelent 

kormányrendelet értelmében az önkormányzati bérlakások bérbeadójának kötelessége a 

rezsicsökkentett vagy lakossági áron ezt biztosítani. A villamos energiának ennek értelmében 

szükséges egy megállapodás megkötése a Karcag Városi Önkormányzat és a Karcagi Kátai 

Gábor Kórház között annak érdekében, hogy a bérlőket méltánytalanság ne érje, és így ennek 

az együttműködésnek szerződésnek a megkötése után a különbözetet az Önkormányzatnak meg 

kell fizetnie a Karcagi Kátai Gábor Kórház részére.  

 

Vitára bocsátott és megkérdezte, hogy kérdése, észrevétele van-e valakinek?  

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

86/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Zöldfa u. 48/b sz. alatti bérlakások villamos energia fogyasztására vonatkozó 

megállapodás megkötéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a veszélyhelyzet ideje alatt az egyetemes 

szolgáltatásra jogosultak körének meghatározásáról szóló 217/2022. (VI.17.) Korm. rendelet 
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5/A. §-ban foglaltakra az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület hozzájárulását adja ahhoz, hogy Karcag Városi Önkormányzat (a 

továbbiakban: Önkormányzat) és a Karcagi Kátai Gábor Kórház (a továbbiakban: 

Kórház) között megállapodás jöjjön létre az Önkormányzat tulajdonában álló 5300 

Karcag, Zöldfa utca 48/b sz. alatt található hat darab bérlakás villamos energia 

fogyasztásával összefüggésben az alábbi tartalommal: 

a) az érintett lakások bérlőinek az Önkormányzat garantálja, hogy a jogszabályokban 

a lakossági fogyasztókra meghatározott árat kell megfizetniük a villamos energia 

felhasználásukért, 

b) a Karcagi Kátai Gábor Kórház - visszamenőleges hatállyal - 2023. január 01. 

napjától a tényleges fogyasztás alapján az érintett lakások villamos energia 

fogyasztását egyösszegben számlázza ki Karcag Város Önkormányzata részére. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1. pontban meghatározott 

megállapodást, illetve annak esetleges módosításait aláírja. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. április 28. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Gazdálkodási és Kistérségi Csoport, 

helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

7. Karcagi Kátai Gábor Kórház, Nagyné László Erzsébet főigazgató (5300 Karcag, Zöldfa 

u. 48.) 

8. Karcagi „Erőforrás” Kft., Andrási Zoltán ügyvezető, jogi ás gazdasági koordinátor által  

 

12. napirendi pont: Javaslat a Karcag belterület 6515/4. hrsz.-ú ingatlant terhelő 

átjárási szolgalmi jog megszüntetésére  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy címben jelzett 

ingatlant átjárási szolgalmi jog terhel, mely Dobrai Imre kérelmező tulajdonában álló 6519/3 

helyrajzi számú ingatlan javára került bejegyzésre. A javaslatban egy telekösszevonásról van 

szó, így az említett átjárási szolgalmi jog a továbbiakban gyakorlatilag érvényét vagy hatályát 

veszíti, ezért szükséges az, hogy kérelmező részére a további összevonás érdekében ez 

megszüntetésre kerüljön. Hozzátette, hogy az Önkormányzatot ezzel természetesen semmiféle 

hátrány nem éri, ez egy technikai módosítás a Földhivatal irányába történő törlésre.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása a 

napirenddel kapcsolatban. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

87/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag belterület 6515/4. hrsz.-ú ingatlant terhelő átjárási szolgalmi jog 

megszüntetéséről 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, továbbá a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

5:163. § (3) bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) tulajdonát képező Karcag 

belterület 6515/4. hrsz.-ú, kivett telephely művelési ágú ingatlant - a Dobrai Imre 

Berekfürdő, Nap u. 3. sz. alatti lakos tulajdonában álló Karcag belterület 6519/3 

hrsz. ingatlan javára – terhelő átjárási szolgalmi jog megállapodással 

megszüntetésre kerüljön. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1. pontban 

meghatározott megállapodást, illetve annak esetleges módosításait aláírja azzal, 

hogy a jogügylettel összefüggő valamennyi költséget a Karcag 6519/3. hrsz.-ú 

ingatlan tulajdonosa köteles megfizetni. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. május 5. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal, kamarai jogtanácsos, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Gazdálkodási és Kistérségi Csoport, 

helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

8. Dobrai Imre (5309 Berekfürdő, Nap u. 3.) 

 

13. napirendi pont: Javaslat a Karcag, Kertész J. u. 2. szám alatti, 25 m2 alapterületű 

nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a címben jelzett 

ingatlan bérbeadását kérte Bezselláné Vass Mariann kozmetikai szalon kialakítása céljából. 

Javasolta, hogy a kérelmező részére 2023. április 28-tól 2029. december 31-ig terjedő időszakra 

a helyiségbérleti szerződés megkötését azokkal a feltételekkel, amelyeket természetesen 

minden esetben meg szoktak tenni és amely határozat részét is képezi.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása?   

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

88/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag, Kertész J. u. 2. szám alatti, 25 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló 

helyiség bérbeadásáról 

  

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e-f) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében, az Mötv. 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, valamint a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 

tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról szóló 

10/2019. (IV.26.) rendeletének 23. § (b) pontja alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Bérbeadó) bérbe adja a tulajdonában 

lévő 2. pontban meghatározott ingatlant az alábbi feltételekkel: 

 

2. Az ingatlan adatai: 

 Helye: Karcag, Kertész J. u. 2. 

 Megnevezés: kivett lakóház, udvar, gazdasági épület, kereskedelmi egység 

Alapterülete: 1186 m2, melyből bérbeadásra kerül 25 m2 alapterületű nem lakás céljára 

szolgáló helyiség 

 

3. A bérlő adatai: 

Bezselláné Vas Marianna egyéni vállalkozó (székhely: 5300 Karcag, Kertész József 

utca 3. 1 lh. 2. em. 7. ajtó, adószám: 57750945-1-36, nyilvántartási szám: 56403011) (a 

továbbiakban: Bérlő). 

 

4. A bérbeadás időtartama: 

 Bérleti időszak: 2023. április 28. - 2029. december 31. 

 

5. A bérleti díj összege 24.000 Ft//hó +ÁFA 

A bérleti díj évente felülvizsgálatra és a szükséges mértékben megemelésre kerül. 

 

A Bérlő a bérleti díjat havonta előre, minden hónap 15. napjáig köteles megfizetni a 

 Karcagi „Erőforrás” Vagyonhasznosító és Szolgáltató Kft. (5300 Karcag, Kossuth tér 

14.) által biztosított csekken, vagy folyószámlára történő utalással. 

 

6. Egyéb feltételek: 

• A Bérlő köteles a helyiséget rendeltetésszerűen használni. 

• A Bérbeadó a helyiséget rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban adja át 

Bérlőnek. A Bérlő a helyiségeket megtekintett állapotban veszi bérbe, tisztában van a 

helyiség műszaki állapotával. A bérlemény rendeltetésszerű használatának módját és 

jogcímét a Bérbeadó képviselői ellenőrizhetik, melyet a Bérlő tűrni és biztosítani köteles. 

Az ingatlan üzemeltetője a Karcagi „Erőforrás” Kft. (5300 Karcag, Kossuth tér 14.), a 

továbbiakban: üzemeltető. 

• A Bérlő a helyiségben tűz- és robbanásveszélyes, illetve balesetet okozó anyagokat nem 

tárolhat. Amennyiben az előírást megszegve ilyen anyagokat tart, vagy 

rendeltetésellenesen használ, illetve elmulasztja a berendezések szükség szerinti, 
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szakemberrel történő ellenőriztetését és ezzel veszélyhelyzetet idéz elő, kárt okoz a 

helyiségben, az okozott kárért felelősséggel tartozik. 

• A bérleti díj nem tartalmazza a külön szolgáltatások díjait és az üzemeltetés költségeit. 

Ezekkel kapcsolatban a Bérlő köteles a közüzemi szolgáltatók felé fogyasztóként 

bejelentkezni, és velük külön megállapodást kötni. Köteles továbbá az üzemeltető 

részére meghatalmazást adni a szolgáltatókkal való kapcsolattartásra és ügyintézésre. A 

szolgáltatókkal kötött szerződést és a meghatalmazást a megkötéstől számított 30 napon 

belül az üzemeltetőnek be kell mutatnia. A bérleti szerződés időtartama alatt a Bérlő a 

nevére átírt közműszerződések alapján fizetett közüzemi fogyasztás befizetett számláit 

köteles az üzemeltető illetékes ügyintézőjének havi rendszerességgel bemutatni.  

• Ha a Bérlő a bérleti díj megfizetésére megállapított időpontig a bérleti díjat nem fizeti 

meg, a Bérbeadó a Bérlőt a teljesítésre írásban felszólítja. Ha a Bérlő a felszólításnak 8 

napon belül nem tesz eleget, a Bérbeadó további 8 napon belül írásban felmondással 

élhet. 

• A Bérlő saját költségén köteles karbantartani és felújítani a helyiség burkolatait, 

nyílászáróit, továbbá javítani, pótolni vagy cserélni a helyiségek berendezési tárgyait 

(elektromos vezetékekhez tartozó kapcsolók és csatlakozóaljak, stb.), illetve a Bérlőnek 

felróható magatartásból vagy a rendeltetéstől eltérő használat miatt szükségessé váló 

egyéb berendezések cseréjéről gondoskodni. Bérlő feladata ezenkívül az általa használt 

épületrészek karbantartása, állagmegóvása, valamint az épület felújítási pályázatokban 

együttműködés a Bérbeadóval. 

• A Bérbeadó köteles gondoskodni a jelen határozat előző bekezdésében meghatározott 

karbantartási és felújítási munkálatokon felül az épület karbantartásáról, állandó, 

üzemképes állapotáról. 

• A bérlemény hóközi átadásának és leadásának időpontja tekintetében minden hónap 15. 

napja a fordulópont. Amennyiben a bérlemény Bérlőnek történő átadása a hónap 15. 

napját megelőzően történik, a Bérlőnek a teljes hónapra vonatkozó bérleti díjat, ha az 

átadás a hónap 15. napját követően történik, a fél hónapra vonatkozó bérleti díjat kell 

megfizetnie. Ha a bérlemény Bérlő általi leadása a hónap 15. napját megelőzően történik, 

a Bérlőnek fél hónapra vonatkozó bérleti díjat, ha a hónap 15. napját követően történik, 

egész hónapra vonatkozó bérleti díjat kell megfizetnie. 

• A Bérlő köteles Bérbeadónak 30 nappal korábban, írásban bejelenteni és írásbeli 

hozzájárulást kérni, ha a helyiséget átalakítja, bővíti, vagy ott az épület állagára, 

esztétikai megjelenésére, továbbá a szomszédos ingatlanokra is kiható beruházást kíván 

végezni. A kérelemhez csatolni kell a beruházási tervet és a költségvetést. A helyiségben 

végzett felújítás költsége a Bérlőt terheli, a bérleti díjba nem számítható be. A Bérbeadó 

hozzájárulása nem helyettesíti a jogszabályok által előírt hatósági engedélyek 

beszerzését. A bérleti szerződés megszűnésekor, a végleges kiköltözéskor a Bérlő az 

üzemeltetővel előzetesen egyeztetve, jegyzőkönyv alapján magával viheti az általa 

felszerelt tárgyak közül azokat, amelyek leszerelése a helyiséget nem rongálja. 

• A Bérlő köteles tűrni a Bérbeadó és üzemeltető által végzett felújítással, karbantartással, 

javítással összefüggő feladatok elvégzését, és annak megvalósulása érdekében a 

Bérbeadóval együttműködni. E feladatok elvégzésének időtartamára a Bérlő másik 

helyiségben való elhelyezésre csak akkor tarthat igényt, ha a tervezett munkavégzés a 

60 napot eléri, vagy meghaladja. A Bérbeadó és üzemeltető által végzett munkavégzés 

idejére a Bérlő bérleti díjfizetési kötelezettsége szünetel, kivéve ha részére 

csereingatlant biztosítottak. A Bérlő a Bérbeadóval szemben kártérítési, kártalanítási 

igényt nem támaszthat. 

• Amennyiben a Bérlő bérleti jogát bármilyen jogcímen megszűnteti, vagy a Bérlőnek 

felróható okból a Bérbeadó a Bérlő bérleti jogát felmondja, a Bérlő az egyösszegű bérleti 

díj befizetéseként elismert és még le nem lakott bérleti díj összegére nem jogosult.  
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• A Bérlő által bérelt helyiség albérletbe nem adható, a bérleti jog nem cserélhető el, 

valamint az átruházáshoz hozzájárulás nem adható. 

• Szerződő felek a szerződést határozott időre kötik, de azt bármelyik fél jogosult a 

határidő lejárta előtt, 15 nap felmondási időre közölt írásbeli nyilatkozatával felmondani. 

• A Bérlő bérleti joga megszűnik a bérleti szerződésben megjelölt időpont vagy feltétel 

bekövetkezésével, illetve a jogszabályban meghatározott esetekben. A bérleti szerződés 

megszűnése után a Bérlő a helyiséget leltár szerint, tisztán és rendeltetésszerű 

használatra alkalmas állapotban, a tisztasági meszelés elvégzését követően köteles a 

Bérbeadónak visszaadni. Amennyiben a Bérlő a tisztasági meszelést a bérlemény 

leadásának időpontjára nem végzi el, az üzemeltető saját költségén elvégzi azt, és 

kiszámlázza a Bérlőnek, aki köteles a számlát kiegyenlíteni. 

 

7. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a helyiség-bérleti szerződést a Bérlővel kösse meg. 

 

8. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére.  

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. május 15. 

  

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos, helyben 

7. Karcagi „Erőforrás” Vagyonhasznosító és Szolgáltató Kft., Karcag, Kossuth tér 14.  

8. Bezselláné Vas Marianna 5300 Karcag, Kertész József utca 3. 1 lh. 2. em. 7. ajtó 

 

14. napirendi pont: Javaslat a VOLÁNBUSZ Zrt. 2022. évi autóbusszal végzett helyi 

személyszállítás közszolgáltatási tevékenységről szóló 

beszámolójának elfogadására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Volánbusz Zrt. a 

jogszabályi előírásoknak megfelelően megküldte 2022. évi beszámolóját a személyszállítás 

közszolgálati tevékenységének feladatellátásáról. Megállapította, hogy anyag tartalmaz minden 

olyan információt, amely az elfogadáshoz szükséges. Javasolta, hogy beszámoló kimutatásában 

szereplő 2022. évi 1.869.077 Ft túlfizetést a 2023. évi megfizetett ellentételezési összegként 

vegyék majd figyelembe. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi 

és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra 

javasolta. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

89/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

a VOLÁNBUSZ Zrt. 2022. évi autóbusszal végzett helyi személyszállítás közszolgáltatási 

tevékenységről szóló beszámolójának elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és f) pontjában biztosított jogkörében eljárva, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

18. pontjában biztosított feladatkörében eljárva, tekintettel a személyszállítási szolgáltatásokról 

szóló 2012. évi XLI. tv. 30. § (1) bekezdésére az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület elfogadja a VOLÁNBUSZ Zrt. 2022. évi autóbusszal végzett helyi 

személyszállítás közszolgáltatási tevékenységről szóló beszámolóját. 

 

2. A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének soron következő 

módosításakor az 1. pontban elfogadott beszámolóban jelentkező 1.869.077 Ft túlfizetés 

beépítésre kerül a helyi közösségi közlekedés közszolgáltatás támogatásának 

csökkentéseként. 

 

Felelős: Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda irodavezető 

Határidő: 2023. június 30. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

5. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadója 

6. Volánbusz Zrt. 1091 Budapest, Üllői út 131. 

 

15. napirendi pont: Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy több végrehajtott 

határozat beszámolója van a Képviselő-testület előtt, összesen 51 jelentés. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása a 

napirenddel kapcsolatban. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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90/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozat 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló jelentéseket megtárgyalta és azokat elfogadja. 

 

 

Hatályban tartja: 

1. az 57/2019. (III.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Rákóczi utca 39. fsz. 1. alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról szóló –, 

Határidő: 2026. március 31. 

 

2. a 46/2021. (III.08.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Rákóczi utca 39. fsz. 1. alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról szóló 57/2019. (III.28.) „kt.” sz. határozat 

módosításáról –, 

Határidő: 2026. március 31. 

 

3. a 308/2018. (XI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 83. A 

épület fsz. 3. alatti önkormányzati bérlakás Kolompár Lajos részére történő 

bérbeadásáról és a pályázat lezárásáról –, 

Határidő: 2023. november 30. 

 

4. a 168/2020. (XI.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 83. A 

épület fsz. 3. alatti önkormányzati bérlakás Kolompár Lajos részére történő 

bérbeadásáról és a pályázat lezárásáról szóló 308/2018. (XI.29.) „kt.” sz. határozat 

módosításáról –, 

Határidő: 2023. november 30. 

 

5. a 281/2016. (XI.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 87/a. 

szám alatti önkormányzati bérlakás Rafael Pálné részére történő bérbeadásáról és a 

pályázat lezárásáról –, 

Határidő: 2023. november 30. 

 

6. a 169/2020. (XI.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 87/a. 

szám alatti önkormányzati bérlakás Rafael Pálné részére történő bérbeadásáról és a 

pályázat lezárásáról szóló 281/2016. (XI.24.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2023. november 30. 

 

7. az 51/2021. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics Mihály körút 1-3. 1. lph. 

3. em. 10. ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. március 31. 

 

8. a 15/2021. (II.15.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kinizsi utca 46. szám alatt található 

57 m2 alapterületű önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. február 28. 

 

9. a 16/2021. (II.15.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási út 47. szám alatt 

található 6. számú önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. február 28. 

 

10. a 30/2021. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási út 47. szám alatt 

található 5. számú önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. március 31. 
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11. a 47/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Szent István sugárút 1-5. 1. em. 12. 

ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. február 28. 

 

12. a 48/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 5. 2. lph. 2. em. 

7. ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. január 31. 

 

13. a 10/2020. (IV.02.) „pm.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 5. 2. lph. 2. 

em. 8. ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. március 31. 

 

14. a 45/2021. (III.08.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 5. 2. lph. 2. em. 

8. ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról szóló 10/2020. (IV.02.) „pm.” 

sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. március 31. 

 

15. a 368/2011. (VI.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti, 

43 m2 alapterületű 56 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Feretrum 

Temetkezési Kft. részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

16. a 271/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti, 

43 m2 alapterületű 56 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Feretrum 

Temetkezési Kft. részére történő bérbeadásáról szóló 368/2011. (VI.30.) „kt.” sz. 

határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

17. a 173/2012. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Horváth F. u. 3-5. fsz. 1. sz. alatti 

nem lakás céljára szolgáló helyiség a Budapest Hitel- és Fejlesztési Bank Zrt. részére 

történő pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

18. a 205/2017. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Horváth F. u. 3-5. fsz. 1. sz. alatti 

nem lakás céljára szolgáló helyiség a Budapest Hitel- és Fejlesztési Bank Zrt. részére 

történő pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 173/2012. (VI.28.) „kt.” sz. határozat 

módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

19. a 268/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Horváth F. u. 3-5. fsz. 1. sz. alatti 

nem lakás céljára szolgáló helyiség a Budapest Hitel- és Fejlesztési Bank Zrt. részére 

történő pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 173/2012. (VI.28.) „kt.” sz. határozat 

módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

20. , a 239/2015. (X.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Szakképzési Centrummal 

kapcsolatos vagyonkezelési és használati szerződések megkötéséről –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 



33 

 

21. , a 211/2017. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Szakképzési Centrummal 

kapcsolatos vagyonkezelési és használati szerződések megkötéséről szóló 239/2015. 

(X.29.) „kt.” sz. határozat módosításáról–, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

22. , a 322/2017. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Szakképzési Centrummal 

kapcsolatos vagyonkezelési és használati szerződések megkötéséről szóló 239/2015. 

(X.29.) „kt.” sz. határozat módosításáról–, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

23. , a 224/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – Karcag, Tisza u. 38. szám alatt található 

4606 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről –, 

Határidő: 2024. szeptember 30. 

 

 

Hatályon kívül helyezi: 

24. a 48/2018. (II.22.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 67/C. 2. 

em. 12. alatti önkormányzati bérlakás Kissné Pócsi Ilona Erika részére történő 

bérbeadásáról –, 

 

25. a 225/2022. (XI.24.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi általános iskolák felvételi 

körzeteiről a Karcagi Tankerületi Központ részére –, 

 

26. a 20/2023. (II.09.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Tankerületi Központnak a karcagi 

általános iskolák felvételi körzetére tett tervezetének véleményezéséről –, 

 

27. a 254/2019. (X.30.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi 147 hrsz. alatti ingatlan részbeni 

bérbeadásáról Szatmári Zoltán részére –, 

 

28. a 161/2011. (IV.15.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában lévő 5376/16 hrsz-ú 

ingatlanon található nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása a MultiTec Kft 

részére –, 

 

29. a 203/2018. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában lévő 5376/16 hrsz-ú 

ingatlanból 800 m2 nagyságú terület MultiTec Kft részére történő bérbeadásáról –, 

 

30. a 278/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában lévő 5376/16 hrsz-ú 

ingatlanból 800 m2 nagyságú terület MultiTec Kft részére történő bérbeadásáról szóló 

203/2018. (VI.28.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

31. a 264/2021. (XI.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában lévő 5376/16 hrsz-ú 

ingatlanból 800 m2 nagyságú terület MultiTec Kft részére történő bérbeadásáról szóló 

203/2018. (VI.28.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

32. a 241/2017. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi Rónai Malom területén található 

lakások és egyéb épületek bontásáról –, 

 

33. a 242/2017. (IX.27.) „kt.” sz. / 4/2017. (IX.27.) ,,tgy.” sz. határozatot – a karcagi Rónai 

Malom területén található lakások és egyéb épületek bontásáról –, 

 

34. a 180/2017. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész J. u. 2. szám alatti 25 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Sebők-Szabó Ildikó részére történő 

bérbeadásáról –, 
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35. a 206/2017. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Ohio tér 2. szám alatti 20,88 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Regina 2003 Bt. részére történő 

bérbeadásáról –, 

 

36. a 276/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Ohio tér 2. szám alatti 20,88 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Full Autóklinika Kft. részére történő 

bérbeadásáról –, 

 

37. a 246/2021. (X.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatti, 43 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség MONETA Business Group Kft. 

részére történő pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

 

38. a 26/2021. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatti, 43 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Sió-Netti 2016 Kft. részére történő 

pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

 

39. a 251/2018. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatti, 

43 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Ökrös és Ökrös Kft. részére 

történő bérbeadásáról –, 

 

40. a 310/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatti, 

43 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Ökrös és Ökrös Kft. részére 

történő bérbeadásáról szóló 251/2018. (IX.27.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

41. a 17/2021. (II.17.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, 7294 hrsz. alatti, 15 m2 alapterületű 

nem lakás céljára szolgáló helyiség pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

 

42. a 221/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási út 49/a szám alatt 

található 2979/6 hrsz-ú ingatlan a Kunsági Facentrum Kft. részére történő 

értékesítéséről –, 

 

43. a 238/2020. (XII.08.) „kt.” sz. határozatot – a Tiszaszőlős, 537 hrsz-ú ingatlan Ágoston 

László Alex részére történő értékesítéséről –, 

 

44. a 347/2012. (XII.20.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Erzsébet ligetben található 

,,Volán telephely” bérbeadásáról –, 

 

45. a 306/2014. (XII.18.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Erzsébet ligetben található 

,,Volán telephely” bérbeadásáról szóló 347/2012. (XII.20.) „kt.” sz. határozat 

módosításáról–, 

 

46. a 171/2021. (VII.08.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 2159/31 hrsz-ú ingatlan 

Varga Irén részére értékesítéséről –, 

 

47. a 129/2021. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 5000 hrsz-ú ingatlanok 

Bíró Zoltán részére értékesítéséről –, 

 

48. a 106/2021. (IV.20.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 2148/11 hrsz-ú 

ingatlanok Botos János és gyermekei részére történő értékesítéséről –, 

 

49. a 119/2021. (V.10.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 2207 hrsz-ú ingatlanok 

Gönczi Sándor részére történő értékesítéséről –, 
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50. a 125/2021. (V.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 2159/41 hrsz-ú 

ingatlanok Pintér Csilla részére történő értékesítéséről –, 

 

51. a 122/2021. (V.10.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 2159/28 hrsz-ú 

ingatlanok Farkas Jánosné részére történő értékesítéséről –, 

 

52. a 120/2021. (V.10.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 5497 hrsz-ú ingatlanok 

Letovainé Danyi Rita részére történő értékesítéséről –, 

 

53. a 121/2021. (V.10.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 5476/12 hrsz-ú 

ingatlanok Balogh Hajnalka részére történő értékesítéséről –, 

 

54. a 126/2021. (V.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 2159/15 hrsz-ú 

ingatlanok Nagyné Farkas Angéla részére történő értékesítéséről –, 

 

55. a 117/2018. (IV.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában lévő 5376/8 hrsz-ú 

ingatlan pályázat útján történő értékesítéséről –, 

 

56. a 321/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában található 5376/8 

hrsz-ú ingatlan Zemka József részére történő értékesítéséről –, 

 

57. a 288/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási u. 47. sz. alatti 15 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Varga Zsuzsanna részére történő 

bérbeadásáról –, 

 

58. a 26/2018. (I.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában lévő 5376/40 hrsz-ú 

ingatlanból 100 m2 nagyságú terület Tóth Sándor részére történő bérbeadásáról –, 

 

59. a 40/2019. (II.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában lévő 5376/40 hrsz-ú 

ingatlanból 100 m2 nagyságú terület Tóth Sándor részére történő bérbeadásáról szóló 

26/2018. (I.25.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

60. a 144/2019. (V.30.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi 117 hrsz-ú, 79 m2 alapterületű 

ingatlan Csillag Barnabás József részére történő értékesítéséről –, 

 

61. a 223/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – Karcag. Gyep u. 13. szám alatti található 

2159/27 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről –, 

 

62. a 146/2019. (V.30.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi 2425/8 hrsz-ú, 94 m2 alapterületű 

ingatlan Andrási Zoltán részére történő értékesítéséről –, 

 

63. a 221/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – Karcag, Délibáb u. 84. szám alatt található 

6333 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről –, 

 

64. a 310/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, 5172/2 hrsz-ú ingatlan Kun 

Zoltán részére történő értékesítéséről –, 

 

65. a 161/2010. (III.25.) „kt.” sz. határozatot – a Gyarmati úti 5356, 5358/3 és 5358/4 hrsz-

ú ingatlanok pályázat útján történő értékesítéséről –, 
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Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Dr. Bukács Annamária irodavezető 

6. Sipos Mariann ügyintéző 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a 16-től 18-ig terjedő napirendi pontok 

tárgyalásánál zárt ülést rendelt el.  

 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Mötv. 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a 

képviselő-testület tagjai, a nem képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, 

jegyző, aljegyző, továbbá meghívása esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  

Megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a tanácskozótermet 

legyenek szívesek elhagyni!  

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal ügyintézője szólni 

fog. 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a zárt ülés és egyben a napirendek 

megtárgyalásának végére értek, a Képviselő-testület nyilvános ülés keretében folytatja 

munkáját.  

Bejelentette továbbá, hogy a Képviselő-testület munkaterv szerint 2023. május 23-án, kedden 

15 órai kezdettel ülésezik legközelebb. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, a meghívott 

vendégeknek a megjelentést, az aktivitást, kedves televíziónézőknek a figyelmet és a képviselő-

testületi ülést bezárta.  

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester         jegyző 

 

 

 

 

 

 

 


